
Pricelist



Sommaire - Content

SOMMAIRE - Content
1- CHÂSSIS ET MOTORISATION - Frame and engine 3
2- BRAS OSCILLANT – Swing arm 5
3- FOURCHE – Fork 7
4- POSTE DE COMMANDE – Handle bar 9
5- ROUE AVANT – Front wheel 11
6- ROUE ARRIÈRE – Rear wheel 13
7- SABOT ÉQUIPÉ – Fitted SkidPlate 15
8- STRUCTURE VALISE – Casing frame 17
9- KIT HOMOLOGATION ARRIÈRE –Rear homologation set 19
10- KIT HOMOLOGATION AVANT – Front homologation set 21
11- LIGNE DE FREIN AVANT – Front brake 23
12- LIGNE DE FREIN ARRIÈRE – Rear brake 25
13- KIT CARÉNAGE – Cover set 27
14- GARDE-BOUES – Fenders 29
15- PLANCHE D’ADHÉSIFS – Stickers set 31
17- ÉLÉMENTS ÉLECTRIQUES – Electrical components 33
18- LA BATTERIE PRINCIPALE – Main battery pack 35
19- LA BATTERIE OPTIONNELLE – Optionnal battery pack 37

2



Châssis et motorisation – Frame and engine

CHASSIS ET MOTORISATION - Frame and engine

3



Châssis et motorisation – Frame and engine

CHASSIS ET MOTORISATION - Frame and engine

4

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire  

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 E01H-20101-0000 Cadre eTRICKS 2011 eTRICKS 2011 frame 579,96 € 828,51 € 990,90 €
2 90001-0028 Ecrou noyé tête plate M6 Riveted M6 nut 0,58 € 0,83 € 0,99 €
3 90TH0-08025-00 TH M8 x 25 M8 TH x 25 0,70 € 1,00 € 1,20 €
4 9CHC0-06012-00 CHC M6 x 12 M6 CHC x 12 0,29 € 0,42 € 0,50 €
5 9R0PL-06024-00 Rondelle M6 x 24 M6 Washer 0,12 € 0,17 € 0,20 €
6 E01F-10103-0000 Clavette moteur Engine key 2,87 € 4,10 € 4,90 €
7 9P016-19420-14 Pignon 14 dents 14 teeth sprocket 11,65 € 16,64 € 19,90 €
8 E01F-10100-00LS Moteur 1000W 48V LS 1000W 48V LS  Engine  579,43 € 827,76 € 990,00 €
9 9R0PL-08016-00 Rondelle M8 M8 Washer  0,10 € 0,14 € 0,17 €             
10 E01F-10201-0000 Tôle support contrôleur Controller fixing 11,65 € 16,64 € 19,90 €
11 9FHC0-08025-00 FHC M8 x 25 M8 FHC x 25 0,42 € 0,60 € 0,72 €
12 9EC09-08000-00 Ecrou nylstop à embase M8 Nylstop nut with M8 collar  0,23 € 0,33 € 0,39 €
13 E01H-20107-0000 Trappe eTRICKS eTRICKS Trapdoor 70,18 € 100,25 € 119,90 €
14 E01H-60103-0000 Collier de selle  Saddle beard 5,80 € 8,28 € 9,90 €
15 E01F-60102-0000 Tube de selle 17,50 € 25,00 € 29,90 €
16 E01F-60101-0000 Selle SDG SDG Saddle 17,50 € 25,00 € 29,90 €
17 9EC1A-08000-00 Ecrou noyé tête plate M8 Riveted M8 nut 0,58 € 0,83 € 0,99 €



Bras oscillant – Swing arm

BRAS OSCILLANT – Swing arm

5



Bras oscillant – Swing arm

6

BRAS OSCILLANT – Swing arm

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire 

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 E01F-20501-0000 Amortisseur Rear shock 70,18 €                   100,25 €         119,9
2 E01H-20502-0000 Vis mâle / femelle Amortisseur M6 Male / female M6 screw 0,88 € 1,25 €             1,50 €
3 E01F-20302-0000 Axe de Bras oscillant Axle, swing arm 11,65 € 16,64 €           19,90 €
4 9R0NY-1602700 Rondelle nylon Nylon washer 1,64 € 2,34 €             2,80 €
5 E01F-20311-0000 Entretoise de bras oscillant swing arm Spacer, 8,72 € 12,46 €           14,90 €
6 9E020-16018-00 Palier polymère Polymer bearing 2,87 € 4,10 €             4,90 €
7 9ROPL-10020-00 Rondelle M10 M10 Washer 0,24 € 0,33 €             0,40 €
8 90003-66574-00 Capuchon de bras oscillant swing arm plug, 0,58 € 0,83 €             0,99 €
9 9EC08-10000-00 Ecrou nylstop M10 M10 Nylstop nut 0,47 € 0,67 €             0,80 €
10 90001-0028 Ecrou noyé M6 M6 Riveted nut 0,58 € 0,83 €             0,99 €
11 9ROPL-06012-00 Rondelle M6 M6 Washer 0,12 € 0,17 €             0,20 €
12 9CHC0-06025-00 CHC  M6 x 25 M6 CHC x 25 0,29 € 0,42 €             0,50 €
13 E01F-20401-0000 Béquille Side stand 36,23 € 51,76 €           61,90 €
14 S1A-20306-0000 Vis butée étrier arrière Rear brake abutment screw 4,04 € 5,77 €             6,90 €
15 E01F-50405-0100 Ecrou axe de roue, côté disque Axle Nut, disk side 6,97 € 9,95 €             11,90 €
16 E01F-50402-0000 Axe de roue arrière Axle, rear wheel 11,65 € 16,64 €           19,90 €
17 E01H-50403-0000 Escargots Sail cam adjuster 7,55 € 10,79 €           12,90 €
18 E01F-50405-0000 Ecrou axe de roue, côté couronne Axle Nut, sprocket side 6,97 € 9,95 €             11,90 €
19 9CHC0-06008-00 CHC  M6 x 8 M6 CHC x 8 0,29 € 0,42 €             0,50 €
20 9TC00-04008-00 Vis Tête cx M4 M4 Screw cx head 
21 E01F-60608-02-00 Capteur de vitesse compteur Speedometer sensor
22 E01H-20301-0000 Bras oscillant Swing arm 304,29 € 434,70 € 519,90 €
23 9CHC0-06040-00 Ecrou nylstop M6 M6 Nylstop nut 0,14 € 0,20 € 0,24 €
24 E01G-20301-15-ASM Fermeture bras oscillant Oscillating arm closer 11,65 € 16,64 € 19,90 €
25 9CHC0-06040-00 CHC  M6 x 40 M6 CHC x 40 0,14 € 0,20 € 0,24 €

Compris avec l’ordinateur de bord



Fourche - Fork

FOURCHE - Fork

7



Fourche - Fork

8

FOURCHE - Fork

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire  

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 E01H-70100-0000 Fourche Front fork 175,53 €                 250,75 €         299,90 €         
2 E01F-70606-0000 Bague 5mm Spacer 5mm 1,16 € 1,66 € 1,99 €
3 E01F-70605-0000 Potence Stem 11,65 € 16,64 € 19,90 €
4 9CHC0-05020-00-00 CHC M5 x 20 M5 CHC x 20
5 E01F-60608-0100 Platine support Ordinateur de bord Speedometer support
6 E01F-60608-0000 Ordinateur de bord + visserie Speedometer 87,73 € 125,33 € 149,90 €
7 9BHCE-06050-00 BHCE  M6 x 50 M6 x 50  BHCE 0,43 € 0,67 € 0,80 €
8 Capuchon supérieur de potence Stem upper cap
9 BHC M6 x 20 M6 BHC x 20
10 JDD bague joint supérieure Steering bearing upper ring
11 JDD bague fendue supérieure Steering bearing lower ring
12 JDD roulement Steering balls bearing
13 Cuvette de JDD Steering basin
14 Ecrou étoile Star nut
15 JDD bague inférieure Steering bearing base ring

E01F-20104-0000 Jeux de direction complet Steering bearing kit 10,75 € 16,64 € 19,90 €

Compris avec la potence
Compris avec l’ordinateur de bord

Compris avec la potence
Compris avec la potence

Compris avec le jeu de direction
Compris avec le jeu de direction
Compris avec le jeu de direction
Compris avec le jeu de direction
Compris avec le jeu de direction
Compris avec le jeu de direction



Poste de commande – Handle bar

POSTE DE COMMANDE – Handle bar

9



Poste de commande – Handle bar

10

POSTE DE COMMANDE – Handle bar

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire 

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 E01F-60501-0000 Rétroviseur Rear view mirror 8,13 €                     11,62 €           13,90 €           
2 E01J-60504-00N0 Support de rétroviseur Rear view mirror base 8,72 €                     12,46 €           14,90 €
3 E01F-60207-0000 Poignée gauche Left handle 2,60 €                     3,72 €             4,45 €             
4 E01F-30603-0000 Commutateur guidon G Left handlebars switches 29,20 €                   41,72 €           49,90 €           
5 E01F-30604-0000 Support commutateur G Left handlebar switches support 2,87 €                     4,10 €             4,90 €             
6 Ecrou nylstop M8 M8 nylstop nut
7 Rondelle M8 M8 Washer
8 E01H-60201-0000 Guidon Handlebar 19,84 €                   28,34 €           33,90 €           
9 E01F-30602-0000 Commutateur guidon D Handelbar run/stop 23,35 €                   33,36 €           39,90 €           
10 E01F-60204-0000 Accélérateur Throttle 17,50 €                   25,00 €           29,90 €           
11 E01F-60202-0000 Poignée droite Right handle 2,60 €                     3,72 €             4,45 €             

Compris avec le rétroviseur
Compris avec le rétroviseur



Roue avant – Front wheel

ROUE AVANT – Front wheel

11



Roue avant – Front wheel

12

ROUE AVANT – Front wheel

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire  

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 E01F-50104-0000 Chambre à air Inner tube 2,93 €                     4,18 €             5,00 €             
2 E01F-50103-0000 Pneu Tyre 17,50 €                   25,00 €           29,90 €           
3 E01F-50102-0000 Fond de jante Back rim 1,17 €                     1,67 €             2,00 €             
4 9CHC0-06025-0100 Vis moyeu avant (spécifique) Front hub Screws 1,93 €                     2,51 €             3,00 €             
5 E01F-50304-0000 Entretoise crantée moyeu avant Front hub  Spacers 5,79 €                     8,28 €             9,90 €             
6 E01F-40112-0000 Vis M5 x 8 torx (spécifique) M5 Screw x 8 torx 0,88 €                     1,25 €             1,50 €             
7 E01F-40103-0000 Disque de frein avant Front brake disk 23,70 €                   33,86 €           40,50 €           
8 RYT8ETRICKS036 Kit 36 rayons + tête de rayons Front wheel spoke set 23,35 €                   33,36 €           39,90 €           
9 E01F-50301-0000 Moyeu avant Front hub 87,73 €                   125,33 €         149,90 €         
10 E01F-50106-0000 Jante avant Front rim 23,41 €                   33,44 €           39,99 €           

E01F-50101-0000 Jante avant rayonnée Front rim set 152,12 €                 217,31 €         259,90 €         
93306-61903-00 Roulement moyeu avant Front hub balls bearing 9,34 €                     13,34 €           15,95 €           



Roue arrière – Rear wheel

13

ROUE ARRIERE– Rear wheel



Roue arrière – Rear wheel

14

ROUE ARRIERE– Rear wheel

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire 

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 E01F-40112-0000 Vis M5 x 8 torx M5 screw x 8 torx 0,88 €                     1,25 €             1,50 €             
2 E01F-40103-0000 Disque de frein arrière Rear brake disk 23,70 €                   33,86 €           40,50 €           
3 Joint de moyeu arrière Rear hub gasket
4 Bague extérieure moyeu arrière Rear hub ring
5 93306-90302-00 Roulement G moyeu arrière Rear L hub balls bearing 9,34 €                     13,34 €           15,95 €           
6 E01F-50103-0000 Pneu Tyre 17,50 €                   25,00 €           29,90 €           
7 E01F-50102-0000 Fond de jante Back rim 1,17 €                     1,67 €             2,00 €             
8 E01F-50104-0000 Chambre à air Inner tube 2,93 €                     4,18 €             5,00 €             
9 Tube de moyeu arrière Rear hub pipe
10 93306-00302-00 Roulement D de moyeu arrière Rear R hub balls bearing 9,34 €                     13,34 €           15,95 €           
11 E01F-50106-0000 Jante Rim 23,41 €                   33,44 €           39,99 €           
12 RYT8ETRICKS036 Kit 36 rayons + tête de rayons Rear rim spoke set 23,35 €                               33,36 € 39,90 €
13 E01F-50401-0000 Moyeu arrière Rear hub 117,00 €                 167,14 €         199,90 €         
14 9C040-00420-46 Couronne 46 dents 46 teeth rear sprocket 26,28 €                   37,54 €           44,90 €           
15 9FHC0-06020-00 FHC M6 x 20 M6 FHC x 20 0,29 €                     0,42 €             0,50 €             
16 Ecrou aimanté Magnet nut
17 9CHA4-20106-00 Chaîne chain 17,50 €                               25,00 € 29,90 €

E01F-50201-0000 Jante arrière rayonnée Rear rim set 175,53 €                           250,75 € 299,90 €         

Compris avec l'ordinateur de bord

Compris avec le moyeu
Compris avec le moyeu

Compris avec le moyeu



Sabot équipé – Fitted skid plate

SABOT EQUIPE – Fitted skid plate

15



Sabot équipé – Fitted skid plate

16

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire 

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 9VSPA-02906-00 Vis cruciforme diam 2.9 Cx srcew diam 2.9 0,14 €                     0,20 €             0,24 €             
2 E01F-10203-0045 Flasque contrôleur Controller flask 8,72 €                     12,46 €           14,90 €           
3 9BHCE-06020-00 BHCE M6 x 20 M6 BHCE x 20 0,29 €                     0,42 €             0,50 €             
4 9BHCE-06016-00 BHCE M6 x 16 M6 BHCE x 16 0,29 €                     0,42 €             0,50 €             
5 9EC09-06000-00 Ecrou nylstop M6 à embase M6 nylstop nut 0,13 €                     0,20 €             0,24 €             
6 90001-0027 Ecrou noyé M6 M6 riveted nut 0,58 €                     0,83 €             0,99 €             
7 9CHC-08040-00 CHC M8 x 40 M8 CHC x 40 0,47 €                     0,67 €             0,80 €             
8 E01H-20200-0000 Repose-pieds (paire) Footrest (pair) 14,57 €                   20,82 €           24,90 €           
9 9R0PL-08016-00 Rondelle M8 M8 washer 0,12 €                     0,17 €             0,20 €             
10 9EC08-08000-00 Ecrou nylstop M8 M8 nylstop nut 0,14 €                     0,20 €             0,24 €             
11 E01F-20102-0000 Sabot Skid plate 29,20 €                   41,72 €           49,90 €           
12 9FHC0-08030-00 FHC M8 x 30 M8 FHC x 30 0,42 €                     0,60 €             0,72 €             
13 9FHC0-08020-00 FHC M8 x 20 M8 FHC x 20 0,42 €                     0,60 €             0,72 €             
14 9R0PL-08016-00 Rondelle M8 M8 washer 0,12 €                     0,17 €             0,20 €             
15 9EC08-08000-00 Ecrou nylstop M8 M8 nylstop nut 0,14 €                     0,20 €             0,24 €             
16 E01F-20207-0100 Traverse repose-pieds Footrest support 29,20 €                   41,72 €           49,90 €           
17 E01F-10200-0045 Contrôleur Controller 76,03 €                   108,61 €         129,90 €         

SABOT EQUIPE – Fitted skid plate



Structure valise – Casing frame

STRUCTURE VALISE – Casing frame

17



Structure valise – Casing frame

18

STRUCTURE VALISE – Casing frame

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire 

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 E01F-80206-0000 Fixation valise tôle plié Casing fixation 17,50 €                   25,00 €           29,90 €           
2 9BHCE-06016-00 BHCE M6 x 16 M6 BHCE x 16 0,29 €                     0,42 €             0,50 €             
3 9EC09-06000-00 Ecrou nylstop M6 à embase M6 nylstop nut 0,13 €                     0,20 €             0,24 €             
4 E01F-10514-0000 Mousse de protection Foam protection 11,65 €                   16,64 €           19,90 €           
5 9BHCE-06020-00 BHCE M6 x 20 M6 BHCE x 20 0,29 €                     0,42 €             0,50 €             
6 9RITP-24006-00 Rivet Rivet 0,11 €                     0,17 €             0,20 €             
7 E01F-A0401-0000 Plaque constructeur ** Manufacturer badge ** 11,65 €                   16,64 €           19,90 €           
8 E01F-80201-0000 Structure valise Casing frame 29,20 €                   41,72 €           49,90 €           
9 9BHCE-06016-00 BHCE M6 x 16 M6 BHCE x 16 0,29 €                     0,42 €             0,50 €             

** Délivré seulement sur justificatif  de propriété.
** Delivered only on document in proof  of  property.



Porte bagages et kit homologation arrière – Carrier and rear homologation set

KIT HOMOLOGATION ARRIERE –Rear homologation set

19



Porte bagages et kit homologation arrière – Carrier and rear homologation set

20

KIT HOMOLOGATION ARRIERE –Rear homologation set

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire 

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 9FHC0-06020-00 FHC  M6 x 20 M6 FHC x 20 0,29 €                     0,42 €             0,50 €             
2 9EC09-06000-00 Ecrou nylstop M6 à embase M6 nylstop nut 0,13 €                     0,20 €             0,24 €             
3 E01G-20805-0000 Support prise kit arrière Rear set plug plate 9,30 €                     13,29 €           15,90 €           
4 E01J-20803-0000 Support plaque immatriculation racing Rear racing homologation plate 16,33 €                   23,33 €           27,90 €           
5 E01F-31102-0000 Catadioptre arrière Rear reflector 2,87 €                     4,10 €             4,90 €             
6 E01J-30401-0000 Phare arrière Country Rear light for Country 23,35 €                   33,36 €           39,90 €           
7 E01J-20806-0000 Support arrière racing Rear racing support 15,74 €                   22,49 €           26,90 €           
8 Rondelle M6 M6 washer
9 Ecrou plat M6 M6 Thin nut

Fourni avec le feu arrière
Fourni avec le feu arrière



Kit homologation avant – Front homologation set

KIT HOMOLOGATION AVANT – Front homologation set

21



Kit homologation avant – Front homologation set

22

KIT HOMOLOGATION AVANT – Front homologation set

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire  

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 9BHCE-06016-00 BHCE M6 x 16 M6 BHCE x 16 0,29 €                     0,42 €             0,50 €             
2 E01F-20802-0000 Support homologation avant Front homologation support 17,50 €                   25,00 €           29,90 €           
3 9E002-06010-00 Entretoise de kit homologation avant Front homologation set spacer 2,05 €                     2,93 €             3,50 €             
4 E01F-30301-0000 Phare avant Front light 23,35 €                   33,36 €           39,90 €           
5 9EC09-06000-00 Ecrou nylstop M6 à embase M6 nylstop nut 0,13 €                     0,20 €             0,24 €             
6 E01F-30701-0000 Avertisseur sonore Horn 11,65 €                   16,64 €           19,90 €           
7 90002-22003-00 Bouchon Ø 6,6 mm Cap Ø 6,6 mm 0,29 €                     0,42 €             0,50 €             
8 90002-69903-00 Bouchon Ø 8 mm Cap Ø 8 mm 0,29 €                     0,42 €             0,50 €             
9 Ecrou nylstop M5 M5 nylstop nut Compris avec l'avertisseur



Ligne de frein avant – Front brake

LIGNE DE FREIN AVANT – Front brake

23



Ligne de frein avant – Front brake

24

LIGNE DE FREIN AVANT – Front brake

N° Référence Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 
Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 E01F-40301-0000 Durite de frein avant Front brake hose 11,65 €                     16,64 €           19,90 €           
2 E01F-40100-00N0 Maitre cylindre noir Master cylinder black 58,47 €                     83,53 €           99,90 €           

E01J-40100-00GR Maitre cylindre gris Master cylinder grey 58,47 €                     83,53 €           99,90 €           
3 9EC03-06000-00 Ecrou Hm ¼’’ x 32 TPI Hm Nut  ¼’’ x 32 TPI 1,29 €                       1,84 €             2,20 €             
4 E01F-40701-0000 Levier de frein Brake lever 12,82 €                     18,31 €           21,90 €           
5 E01F-40704-0000 Axe à palette frein avant Blade’s axle, front brake 12,82 €                     18,31 €           21,90 €           
6 E01F-31001-0000 Contacteur de frein avant Front brake contactor 5,80 €                       8,28 €             9,90 €             
7 E01F-40505-0000 Platine support contacteur de frein avant Front brake contactor base 6,38 €                       9,11 €             10,90 €           
8 9CHC0-04015-00 CHC M4 x 15 M4 CHC x 15
9 E01F-40106-0000 Cocotte de frein Front brake fixation 4,98 €                       7,11 €             8,50 €             
10 E01F-40102-0000 Plaquettes de frein Brake pad 11,59 €                     16,56 €           19,80 €           
11 9CHC0-06020-00 CHC M6 x 20 M6 CHC x 20
12 E01F-40101-00N0 Etrier de frein avant noir Front calipper black 57,30 €                     81,86 €           97,90 €           

E01J-40101-00GR Etrier de frein avant gris Front calipper grey 57,30 €                     81,86 €           97,90 €           
13 E01J-40206-0000 Kit visserie etrier Calipper screws kit 11,06 €                     15,80 €           18,90 €           
14 E01H-40211-0000 Adaptateur frein Ø 180 mm 180mm adapter 9,30 €                       13,29 €           15,90 €           

E01H-40100-00N0 Ligne de frein avant complète noir Front brake kit black 130,46 €                   186,37 €         222,90 €         
E01H-40100-00GR Ligne de frein avant complète gris Front brake kit grey 130,46 €                   186,37 €         222,90 €         

Fournie avec la cocotte

 Fournie avec l’adaptateur 



Ligne de frein arrière – Rear brake

LIGNE DE FREIN ARRIERE– Rear brake

25



Ligne de frein arrière – Rear brake

26

LIGNE DE FREIN ARRIERE– Rear brake

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire  

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 E01F-40701-0000 Levier de frein Rear brake lever 12,82 €                   18,31 €           21,90 €           
2 E01F-40100-00N0 Maitre cylindre noir Master cylinder black 58,47 €                   83,53 €           99,90 €           

E01F-40100-00GR Maitre cylindre gris Master cylinder grey 58,47 €                   83,53 €           99,90 €           
3 E01F-40401-0000 Durite de frein arrière Rear brake hose 11,65 €                   16,64 €           19,90 €           
4 E01F-40106-0000 Cocotte de frein arrière Rear brake fixation 4,98 €                     7,11 €             8,50 €             
5 CHC M4 x 15 M4 CHC x 15
6 E01F-40605-0000 Platine support contacteur de frein arrière Rear brake contactor mounting 6,38 €                     9,11 €             10,90 €           
7 E01F-31001-0000 Contacteur de frein arrière Rear brake contactor 5,80 €                     8,28 €             9,90 €             
8 9EC03-06000-00 Ecrou Hm ¼’’ x 32 TPI Hm Nut  ¼’’ x 32 TPI 1,29 €                     1,84 €             2,20 €             
9 E01F-40705-0000 Axe à palette frein arrière Blade’s axle, rear brake 12,82 €                   18,31 €           21,90 €           
10 E01J-40206-0000 Kit visserie étrier Calipper screw kit 11,06 €                   15,80 €           18,90 €           
11 E01F-40102-0000 Plaquette de frein Brake shoes 13,86 €                   16,56 €           19,80 €           
12 9CHC0-06018-00 CHC M6 x 18 M6 CHC x 18 0,29 €                     0,42 €             0,50 €             
13 E01F-40101-00N0 Etrier de frein arrière noir Rear brake calipper black 57,30 €                   81,86 €           97,90 €           

E01F-40101-00GR Etrier de frein arrière gris Rear brake calipper grey 57,30 €                   81,86 €           97,90 €           
14 E01H-40211-0000 Adaptateur post-mounth Post-mounth adapter 9,30 €                     13,29 €           15,89 €           
15 E01F-40210-0000 Platine support d’étrier Rear brake calipper mounting 23,35 €                   33,36 €           39,90 €           
16 9BHCE-06016-00 BHCE M6 x 16 M6 BHCE x 16 0,29 €                     0,42 €             0,50 €             

E01H-40200-00N0 Ligne de frein arrière complète noir Rear brake kit black 130,46 €                 186,37 €         222,90 €         
E01H-40200-00GR Ligne de frein arrière complète gris Rear brake kit grey 130,46 €                 186,37 €         222,90 €         

Livré avec la cocotte



Kit carénage – Cover set

KIT CARENAGE – Cover set

27



Kit carénage – Cover set

28

KIT CARENAGE – Cover set

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire  

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 E01F-80403-0000 Plastique support contacteur à clé Key contactor plastic base 27,22 €                    38,88 €           46,50 €           
2 9BHC0-04008-00 BHC M4 x 8 M4 BHC x 8 0,29 €                      0,42 €             0,50 €             
3 E01F-80406-0000 Ouïe droite Right side panel 12,82 €                    18,31 €           21,90 €           
4 9BHCE-05012-00 Vis BHC embase M5 x 12 BHCE screw M5 x 12 0,29 €                      0,42 €             0,50 €             
5 E01F-80202-0000 Plastique valise gauche Left protective plate 29,20 €                    41,72 €           49,90 €           
6 E01F-80201-0000 Plastique valise droite Right protective plate 29,20 €                    41,72 €           49,90 €           
7 E01F-80208-0000 Serrure Lock 23,35 €                    33,36 €           39,90 €           
8 E01F-10515-0000 Mousse de calage rectangulaire Steam piece 2,28 €                      3,26 €             3,90 €             
9 9E040-06010-00 Entretoise fixation de carter Crankcase spacer 0,82 €                      1,17 €             1,40 €             
10 9FHC0-06050-00 FHC M6 x 50 M6 FHC x 50 0,24 €                      0,42 €             0,50 €             
11 E01F-80801-0000 Carter moteur Crankcase 29,20 €                    41,72 €           49,90 €           
12 9BHC0-06010-00 BHC M6 x 10 M6 BHC x 10 0,24 €                      0,42 €             0,50 €             
13 9VSPA-42009-00 Vis tête cruciforme diam 4.2 CX Screw diam 4.2 0,24 €                      0,42 €             0,50 €             
14 E01F-80804-0000 Plastique protège chaîne Plastic chain pad 29,20 €                    41,72 €           49,90 €           
15 9BHC0-05010-00 BHC M5 x 10 M5 BHC x 10 0,24 €                      0,42 €             0,50 €             
16 9EC13-05000-00 Ecrou cranté M5 M5 Nut 0,14 €                      0,20 €             0,24 €             
17 E01F-80806-0000 Plastique capot arrière Rear hood 29,20 €                    41,72 €           49,90 €           
18 E01F-80402-0000 Ouïe gauche Left side panel 12,82 €                    18,31 €           21,90 €           



Garde-boue - Fender

GARDE-BOUE – Fender

29



Garde-boue - Fender

30

GARDE-BOUE – Fender

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire 

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 9EC09-05000-00 Ecrou nylstop M5 à embase M5 nylstop nut 0,14 €                     0,20 €             0,24 €             
2 E01F-80101-0000 Garde-boue avant Front mudguard 52,62 €                   75,17 €           89,90 €           
3 E01F-80102-0000 Patte fixation garde-boue avant Front mudguard platinum 8,72 €                     12,46 €           14,90 €           
4 9BHCE-05012-00 BHCE M5 x 12 M5 BHCE x12 0,29 €                     0,42 €             0,50 €             
5 E01F-80303-0000 Garde-boue arrière Rear mudguard 52,62 €                   75,17 €           89,90 €           
6 9BHCE-06016-00 BHCE M6 X 16 M6 BHCE X 16 0,29 €                     0,42 €             0,50 €             
7 90001-0028 Ecrou noyé M6 M6 riveted nut 0,58 €                     0,83 €             0,99 €             



Planche d’adhésifs – Stickers set

PLANCHE D’ADHESIFS – Stickers set

31

1
2

3

4

6

7

8

59



Planche d’adhésifs – Stickers set

32

*: Pour ces références, veuillez contacter la société SEV Electric Vehicles ou le distributeur de la marque concernée.
*: For these references, please contact the SEV Electric Vehicles company or the dealer of  the brand concerned.

PLANCHE D’ADHESIFS – Stickers set

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire 

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 E01J-90801-0000 Planche stickers Country Sticker set Country 38,02 €                    54,31 €           64,95 €           
2 E01J-91001-0000 Adhésif carter moteur 2012 Crankcase sticker 2012 6,15 €                      8,78 €             10,50 €           
3 E01J-91101-0000 Adhésif compteur Dashboard sticker 6,15 €                      8,78 €             10,50 €           
4 E01J-91102-1000 Adhésif selection batterie Battery selection sticker 6,15 €                      8,78 €             10,50 €           
5 E01J-91103-0000 Adhésif prise de charge Charge plug sticker 6,15 €                      8,78 €             10,50 €           
6 E01J-91104-0000 Adhésif contacteur à clé Contact key sticker 6,15 €                      8,78 €             10,50 €           
7 E01J-91301-0000 Adhésif chargeur eTRICKS eTRICKS charger sticker 6,15 €                      8,78 €             10,50 €           
8 E01J-91302-0000 Adhésif LED chargeur eTRICKS eTRICKS LED charger sticker 6,15 €                      8,78 €             10,50 €           
9 E01F-90901-0000 Adhésif batterie optionnelle Optionnal battery sticker 6,15 €                      8,78 €             10,50 €           



Eléments électriques – electrical components

ELEMENTS ELECTRIQUES – Electrical components

33

5

6

3

1

4

2

7



Eléments électriques – electrical components

34

ELEMENTS ELECTRIQUES – Electrical components

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire  

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 E01F-30801-0000 Contacteur à clé Key contactor 29,20 €                    41,72 €           49,90 €           
2 E01F-30101-0000 Interrupteur 3 positions 3 positions switch 11,06 €                    15,80 €           18,90 €           
3 E01J-10407-0000 Prise XLR 2012 XLR plug 2012 4,04 € 5,77 € 6,90 €
4 E01F-30901-0000 Faisceau électrique principal Electrical wiring 70,18 €                    100,25 €         119,90 €         
5 E01F-30102-0000 Convertisseur 48/12V Convertissor 48/12V 29,20 €                    41,72 €           49,90 €           
6 E01F-30902-0000 Faisceau de kit homologation avant Front set wiring 13,41 €                    19,15 €           22,90 €           
7 9001-38330-00 Interrupteur sleep mode Sleep mode switch 11,06 €                    15,80 €           18,90 €           



Batterie principale – Main battery pack

BATTERIE PRINCIPALE – Main battery pack

35



Batterie principale – Main battery pack

36

BATTERIE PRINCIPALE – Main battery pack

Note : La batterie principale ne peut être vendue séparément. Tout remplacement de la batterie principale devra être 
effectué au sein des locaux de SEV Electric Vehicles.

Note: The principal battery pack can not be sold alone. Each battery replacement must be made at SEV Electric 
Vehicles factory. 

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire 

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 E01J-10400-0018 Batterie 54,6 V 18 A / h 54,6 V 18 A / h battery 574,67 €                 660,54 €         790,00 €         



Batterie optionnelle – optionnal battery pack

BATTERIE OPTIONNELLE– Optionnal battery pack

37



Batterie optionnelle – optionnal battery pack

38

BATTERIE OPTIONNELLE– Optionnal battery pack

N° Référence Français English Prix HT 
Concessionnaire 

Prix HT    
Client

Prix TTC 
Client

1 E01F-10500-0000 Pack Batterie optionnelle Optionnal battery pack 501,92 € 576,92 €         690,00 €         



Pôle mécanique
30520 SAINT MARTIN DE VALGALGUES 
(FRANCE)- www.sev-world.com

Crédits photographiques, illustrations et conception graphique: SEV Electric Vehicles s.a.s. Phots et illustrations non contractuelles.
Photos, illustrations and graphic design: SEV Electric Vehicles s.a.s. Photos and illustrations not binding.

39

Contactez SEV Electric Vehicles


	Pricelist
	Sommaire - Content
	Châssis et motorisation – Frame and engine
	Châssis et motorisation – Frame and engine
	Bras oscillant – Swing arm
	Bras oscillant – Swing arm
	Fourche - Fork
	Fourche - Fork
	Poste de commande – Handle bar
	Poste de commande – Handle bar
	Roue avant – Front wheel
	Roue avant – Front wheel
	Roue arrière – Rear wheel
	Roue arrière – Rear wheel
	Sabot équipé – Fitted skid plate
	Sabot équipé – Fitted skid plate
	Structure valise – Casing frame
	Structure valise – Casing frame
	Porte bagages et kit homologation arrière – Carrier and rear homologation set
	Porte bagages et kit homologation arrière – Carrier and rear homologation set
	Kit homologation avant – Front homologation set
	Kit homologation avant – Front homologation set
	Ligne de frein avant – Front brake
	Ligne de frein avant – Front brake
	Ligne de frein arrière – Rear brake
	Ligne de frein arrière – Rear brake
	Kit carénage – Cover set
	Kit carénage – Cover set
	Garde-boue - Fender
	Garde-boue - Fender
	Planche d’adhésifs – Stickers set
	Planche d’adhésifs – Stickers set
	Eléments électriques – electrical components
	Eléments électriques – electrical components
	Batterie principale – Main battery pack
	Batterie principale – Main battery pack
	Batterie optionnelle – optionnal battery pack
	Batterie optionnelle – optionnal battery pack
	Contactez SEV Electric Vehicles

